
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NO G93 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
nos termos do art. 8Q, Inciso III da Lei NQ 8.112, de 11.12.90, 
publicada no D.O.U. de 12.12.90, 

R E S O L V E: 

Proceder à ascensão funcional da servidora ANA 
CLAUDIA LEMOS DE SOUZA, ocupante do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
NI D IV, para o cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO NI C I, do Quadro 
de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, tendo 
em vista aprovação em Concurso Público, nos termos do Edital NQ 18 de 
14.12.93, publicado no D.O.U. de 15.12.93, com lotação na Diretoria de 
Recursos Humanos, em vaga decorrente da Exoneração de CARLOS H. DOS 
SANTOS CIRINO, ocorrida em 13.01.95. 

Brasília-DF,02G de 1995. 

4t°  
JOÃO C AUDIO TODOR V 

Reitor 


	Page 1

